МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 имени А.М. ГОРЬКОГО»
Петропавловск - Камчатского городского округа

683000, г. Петропавловск -  Камчатский, ул. Партизанская 8 А, тел/факс: 42-48-01

сайт: http://shkola4pk.ka inch.eduru,ru, e-mail:schooI4_pkgo_41@maiI.ru

ПРИКАЗ

№ 191 от 29.09.2022 г.
«Об утверждении среднедневных
денежных норм обеспечения питанием
обучающихся МБОУ «Средняя школа № 4»

На основании постановления администрации Петропавловск-Камчатского городского окру­
га от 25.08.2022 № 1748 «О внесении изменений в постановление администрации Петропав­
ловск-Камчатского городского округа от 17.12.2021 № 2722 «О денежных нормах обеспечения
бесплатным питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Пет­
ропавловск-Камчатского городского округа на 2022 год» и письма Управления образования №
01-05-01/3823/22 от 20.08.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить денежные нормы обеспечения бесплатным и платным питанием за счет

средств родителей (законных представителей) обучающихся в МБОУ «Средняя школа № 4» в
следующем размере:

Возрастная катего­
рия обучающихся

Среднедневная де­
нежная норма зав­
трака на одного обу­
чающегося без учета
торговой оценки, в
рублях

Среднедневная де­
нежная норма обеда
на одного обучающе­
гося без учета торго­
вой наценки, в руб­
лях

Среднедневная де­
нежная норма пол­
дника на одного обу­
чающегося без учета
торговой наценки, в
рублях

7-11  лет Не более 105,00 Не более 168,50 Не более 108,50

12 лет и старше Не более 111,50 Не более 202,00 Не более 108,50

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Матвеева

http://shkola4pk.ka_inch.eduru,ru
mailto:schooI4_pkgo_41@maiI.ru

		2022-08-29T12:30:47+1200
	Матвеева Лариса Анатольевна